MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

A Comissão de Consulta para a eleição aos cargos de coordenador e substituto eventual

do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Física (PPENGFIS) para o biênio

2021/2023, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Edital Nº 01/2021 da

Universidade Federal Rural de Pernambuco, divulga a lista de chapa(s) inscrita(s).

Chapa 1:

Candidato a coordenador: Rafael Alves de Oliveira

Candidato a substituto eventual: Albert Stevens Reyna Ocas

Cabo de Santo Agostinho, 06 de maio de 2021.

Profa. Ana Cláudia Vaz de Araújo
(Docente Titular - Presidente)

Prof. Italo Roger Ferreira Moreno Pinheiro da Silva
(Docente Suplente)